
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ 
GABINETE DA PREFEITA 

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP 

Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900 

 

 

     DECRETO MUNICIPAL Nº 21.130, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
 

     - Nomeia a Comissão da Semana de Paulo 

Setúbal do ano de 2021. 

 

 MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita Municipal de 

Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em observância às 

determinações do artigo 3º da Lei Municipal nº 5.113/17;  

 

 CONSIDERANDO, a necessidade de ser criada a Comissão para a Semana de 

Paulo Setúbal; 

 

DECRETA: 

 

  Art. 1º Ficam nomeados, para constituir a Comissão da Semana Paulo Setúbal 

do ano de 2021, os seguintes membros: 

 

I -  Cassiano Sinisgalli - Secretário Municipal de Esporte, Cultura, Turismo, 

Lazer e Juventude; 

 

II - Rogério Donisete Leite de Almeida - Secretaria Municipal de Esporte, 

Cultura, Turismo, Lazer e Juventude; 

 

III - Márcia Aparecida de Oliveira Freitas - Secretaria Municipal de 

Educação; 

 

IV- Cristino Rodrigues da Mota - Conselho Municipal de Políticas Culturais; 

 

V- Cristiano Guimarães de Camargo – Conselho Municipal de Turismo. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Tatuí, 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 11/02/2021. 

Neiva de Barros Oliveira 


